Rubriek: jeugd leronde Strpnt
NR 1|2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19|20| Tijd  1e RON
2 307,98 61,60
7 359,89 71,98
3 442,47 89,49
1 445,11 89,02
4 25 5 434,72 93,94
5 20 513,09 107,62

2e ronde Strpnt

- 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9| 1o| 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| 20| TIJD | 2e RON
3 406,52 81,30
7 5 355,25 73,05
2 257,52 53,50
4 406,03 82,21
1 428,44 85,69
5 436,65 87,33

Rubriek: po-1  leronde Strpnt
NR 1|2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19|20| Tijd  1eRON
14 223,85 44,77
13 227,54 45,51

1559 228,74 45,75

1913 227,21 45,44

2068 244,50 48,90

1299 240,92 49,18

1687 245,06 49,01
9 5 20 5 253,05 56,61

2e ronde Strpnt

- 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9| 1o| 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| zol TIJD | 2e RON

1913 5 224,46 45,89

1559 5 5 215,81 45,16

le 2e Ron

Plts
1

o 01w AN

TUD
257,52
355,25
406,52
428,44
406,03
436,65

le 2e Ron

Plts
1

o O ~N ON Ik~ W

THUD
223,76
225,20
215,81
224,46
239,04
245,23
250,96
238,64

Str pnt
2E RON
53,50
73,05
81,30
85,69
82,21
87,33

Straftijd
407
365
268
411
428
437

Str pnt
2E RON
44,75
45,04
45,16
45,89
47,81
49,05
52,19
48,73

Straftijd
229
226

2e Totaal
Plts str.pnt
115,10
145,03
170,80
174,71
176,15
194,95

MMIH

Jorrith Maas

Iris Hendriks

U R, AN N W

2e Totaal
Plts str.pnt
89,52
90,55
90,91
91,33
96,71
98,23
101,20
105,34
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Tot

Plts

olo|lbh|®

Yasmijn Hendriks

Lindy Hanegraaf

Sam Couwenberg
Marieke Verbruggen

Tot

Plts

1

[N~ |®

1913 Marissa Schuiling

1559 Johan Coolen

NAAM

Lindy Hanegraaf
Jorrith Maas
Yasmijn Hendriks
Sam Couwenberg
Iris Hendriks
Marieke Verbruggen

NAAM

Arion Vissers

Cas Hendriks
Johan Coolen
Marissa Schuiling
Anniek Schuiling
Koen Hopman
Mark Boersma
Jan Timmermans



1687 5 5 250,96 52,19 261 1687 Mark Boersma

13 225,20 45,04 225 13 Cas Hendriks
1299 245,23 49,05 245 1299 Koen Hopman

14 223,76 44,75 224 14 Arion Vissers
2068 239,04 47,81 239 2068 Anniek Schuiling

9 5 238,64 48,73 244 9 Jan Timmermans

Rubriek: po-2  leronde Strpnt  1le 2e Ron  Strpnt 2e Totaal Tot

NR | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 1o| 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| zol Tijld 1eRON Plts TID 2ERON  Plts str.pnt | Plts INAAM
1208 225,55 4511 1 221,09 44,22 1 89,33 1 |Govert de Koning
1818 231,28 4626 3 22359 4472 [N2 90,97 Chantal van der Wijst
2027 229,63 4593 2 224,31 45,86 4 91,79 3 |Dennis Rijntjes
2042 237,01 47,40 5 229,20 45,84 3 93,24 4 [Chantal Brugmans
627 5 236,97 48,39 6 228,59 46,72 5 95,11 5 [Jan van de Haghen
944 235,86 47,17 4 240,20 50,04 8 97,21 6 |Theo Raaijmakers
16 5 242,11 49,42 7 252,15 50,43 9 99,85 7 |Frank Knoops

44 5 5 5 249,03 52,81 8 244,87 49,97 7 102,78 8 |[Yvonne Houten
1900 303,29 60,66 9 249,20 49,84 6 110,50 9 [Kees Liebregts
859 311,21 62,24 10 259,87 51,97 10 114,22 | 10 [Louis van Haren
2200 5 308,96 62,79 11 258,13 52,63 13 115,42 | 11 |Ton Vissers

360 5 5 5 302,00 63,40 12 257,07 52,41 12 115,81 | 12 |Jeroen Maas
1865 5 312,70 63,54 13 255,10 53,02 15 116,56 | 13 |Pierre Cuypers
1892 5 314,69 63,94 14 258,33 53,67 16 117,60 | 14 |Rodinde Rutjens
133 5 5 20 324,77 70,95 16 259,73 52,95 14 123,90 | 15 |Wil Schellekens
18 346,44 69,29 15 322,00 65,40 17 134,69 | 16 [Jennifer Wever
21 |o 141,91 17 255,05 52,01 11 193,92 | 17 |Lisa Verstegen
2e ronde Strpnt
- 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9| 1o| 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| 20 TIJD | 2e RON Straftijd

360 5 257,07 52,41 262 360 Jeroen Maas

16 252,15 50,43 252 16 Frank Knoops
2042 229,20 45,84 229 2042 Chantal Brugmans

21 5 255,05 52,01 260 21 Lisa Verstegen

944 5 5 240,20 50,04 250 944 Theo Raaijmakers
1892 5 5 258,33 53,67 268 1892 Rodinde Rutjens
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1900
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Rubriek:

pa-1 le ronde

NR

1 a]s|als]|e|7]8]oft0]a1]12]13]1a]15]16]17]18]19]20]

1919

1773

1038

546

29

138

482

1907

1211

658

1613

1327

1232

928

10

2067

2043

1873

924

1688

259,87
223,59
249,20
224,31
244,87
221,09
258,13
322,00
255,10
259,73
228,59

Tijd
224,98
228,41
228,24
223,87
224,95
227,82
230,54
224,19
232,78
239,05
237,51
239,48
243,27
245,63
247,62
310,80
341,25
341,43
400,18

51,97
44,72
49,84
45,86
49,97
44,22
52,63
65,40
53,02
52,95
46,72
Strpnt

le RON
45,00
46,68
45,65
44,77
45,99
46,56
47,11
45,84
47,56
47,81
47,50
48,90
48,65
49,13
49,52
64,16
69,25
70,29
81,04
163,07

le 2eRon
Plts TID
2 223,02
7 215,68
3 226,90
1 230,72
5 225,38
6 230,68
8 228,02
4 226,36
10 223,36
11 232,85
9 236,47
13 228,44
12 235,67
14 243,48
15 241,31
16 250,58
17 315,19
18 335,13
19 327,09
20 240,97

260
224
249
229
250
221
263
327
265
265
234
Str pnt

2E RON

44,60
43,14
45,38
47,14
46,08
46,14
45,60
47,27
45,67
46,57
47,29
46,69
47,13
50,70
53,26
51,12
65,04
68,03
66,42
48,19

859 Louis van Haren

1818 Chantal van der Wijst

1900 Kees Liebregts
2027 Dennis Rijntjes
44 Yvonne Houten

1208 Govert de Koning
2200 Ton Vissers

18

Jennifer Wever
1865 Pierre Cuypers
133 Wil Schellekens

627 Janvan de Haghen

2e
Plts
1
3
11
6
7
4
12
5
8
13
9
10
15
17
16
18
20
19
14

Totaal
str.pnt
89,60
89,82
91,03
91,92
92,07
92,70
92,71
93,11
93,23
94,38
94,80
95,58
95,79
99,82
102,79
115,28
134,29
138,31
147,45
211,27

Tot

Plts

NAAM

Bert Berben

Frans Hellegers
Theo van Galen
Kenny Kanora

Jan Moonen
Johan van Zeeland
Jan Bijeman

Eline Houterman
Shirley Moors

Ton Wijnen
Nathalie van Kuyk
Ronald Tomassen
Piet Peepers

Ans van der Velden
Johan Coolen
Dennie van Boxtel
Conny Cuypers
David Wegmann
Tiny Verstegen
Hans van den Broek



2e ronde

Strpnt

- 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19| 20| TIJD |2e RON

2043

482

658

1873

29

1773

1907

928

1613

1919

1327

10

138

546

1232

2067

1211

1038

924

1688

5

20

5

10

315,19
228,02
232,85
335,13
225,38
215,68
226,36
243,48
236,47
223,02
228,44
241,31
230,68
230,72
235,67
250,58
223,36
226,90
327,09
240,97

65,04
45,60
46,57
68,03
46,08
43,14
47,27
50,70
47,29
44,60
46,69
53,26
46,14
47,14
47,13
51,12
45,67
45,38
66,42
48,19

Straftijd
325
228
233
340
230
216
236
253
236
223
233
266
231
236
236
256
228
227
332
241

2043
482
658
1873
29
1773
1907
928
1613
1919
1327
10
138
546
1232
2067
1211
1038
924
1688

Conny Cuypers

Jan Bijeman

Ton Wijnen

David Wegmann
Jan Moonen

Frans Hellegers
Eline Houterman
Ans van der Velden
Nathalie van Kuyk
Bert Berben
Ronald Tomassen
Johan Coolen
Johan van Zeeland
Kenny Kanora

Piet Peepers
Dennie van Boxtel
Shirley Moors
Theo van Galen
Tiny Verstegen
Hans van den Broek



